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

kopers voor. Zonder afspraak of verplichting vinden bezoekers sneller de weg naar uw woning en dit 

verhoogt uiteraard de kans op een snellere verkoop. Meerdere eventuele kopers zorgen bovendien voor 

een positief effect op de prijs.

Scan deze 

QR-code

Vg: Vergunning uitgereikt | Gvg: Geen vergunning uitgereikt | Wg: Woongebied  | Wp: Woonpark | Wug: Woonuitbreidingsgebied | Igb: Industriegebied | Iab: Industriegebied 

voor ambachtelijke bedrijven of gebieden voor kleine en middelgrote ondernemingen Gdr: Gebied voor dagrecreatie | Gvr: Gebied voor verblijfsrecreatie | Ag: Agrarisch gebied |  

Lwag: Landschappelijk waardevol agrarisch gebied | Bg: Bosgebied | Ng: Natuurgebied | Nr: Natuurreservaat | Pg: Parkgebied Dv: Dagvaarding uitgebracht | Dv: Dagvaarding 

uitgebracht | Gdv: Geen dagvaarding uitgebracht | Vkr: Voorkooprecht ruimtelijke ordening aanwezig | Gvkr: Geen voorkooprecht ruimtelijke ordening aanwezig | Vv: Verkave- 

lingsvergunning | Gvv: Geen verkavelingsvergunning | i.a.: in aanvraag | v.a.: vanaf | n.v.t: niet van toepassing Ho: Rechterlijke herstelmaatregel opgelegd | Bo: Bestuursdwang opge-

legd | Lod: Last onder dwangsom opgelegd | Ms: Minnelijke schikking aangegaan | Gmo: Geen rechterlijke herstelmaatregel of bestuurlijke maatregel opgelegd

Te renoveren gezinswoning in 
het centrum van de Banneux- 
wijk | 3 (4) slaapkamers | 1are 81ca | 
125 m2.

WELDRA 
ONLINE

Te Tongeren-centrum ligt dit mooie  
dakapp. 3 slpks, 2 terrassen en een  
ondergrondse garage | 2 spks | 95 m2.

Deels gerenoveerde 3 slaapkamer woning 
in het groene Sint-Huibrechts-Hern | 
3a23ca | 3 slaap-kamers | 164 m2.

Te Tongeren-centrum vinden we dit gelijk-
vloersappartement met een kelderberging 
| 3 slaapkamers | 131 m2.

Op te frissen karaktervolle woning gelegen 
in een groene en landelijke omgeving te 
Tongeren | 3 slpks | 10a96ca | 173 m2.

Karaktervolle woning met 4 slpkrs - vlakbij 
centrum Tongeren | 4a 35ca | 205 m2. 

VERKOCHT

€ 735/maand IN OPTIE

€ 169.000 € 299.000 € 239.000

TONGEREN 
Elisabethwal 10 bus 5

TONGEREN 
Hasseltsesteenweg 5 / 1

EIGENBILZEN 
Sint-Niklaasstraat 1

HOESELT 
Hernerweg 147

TONGEREN 
Darenbergstraat 1

TONGEREN 
Romeinse Kassei 265

Markt 2 - 3840 Borgloon   +32 (0)12 74 62 72 - info@rgimmo.be

BORGLOON - KROONSTRAAT 21

BORGLOON: OUDE TRUIERBAAN 31

BORGLOON: PAPENSTRAAT 5

BORGLOON - DARDANELLEN 7

BORGLOON: GRAETHEMPOORT 11

BORGLOON: MARKT 2 BUS 3

BORGLOON - GRAETHEMSTRAAT 11 BUS 2 

BORGLOON: TONGERSESTEENWEG 69

BORGLOON: VILSTERBRON 49

TONGEREN: NEREMSTRAAT 161

BORGLOON: TONGERSESTEENWEG 36

BORGLOON: SINT TRUIDERSTEENWEG 121 - 123 - 125

Zeer mooie ruime beschermde burgerwoning met groot 
magazijn/werkruimte/uitbreidingsruimte! Er is een inkom, 
woonkamer, eetkamer, volledig ingerichte keuken, 5 slaap-
kamers, badkamer, douchekamer en ruimte die momen-
teel ingericht is als bureel. Zolder en ruime garage voor 
2 wagens. EPC: 377 kWh/m². Gvg - Wche - Gvkr - Gvv

Woning met gelijkvl. een hall, living, keuken, badk. met toilet, 
ruime slpk, bureauruimte, overdekt terras en tuin. Op de 1e 
verd. is er een hall, living, keuken, badk. met toilet en terras. 
Op de 2e verd. is er een ruime slpk, dressing en bureauruimte. 
Verder is er een garage en auto staanpl. EPC 31: 364 kWh/m² - 
EPC 31A: 304 kWh/m². Vg - WgLk - Gvkr - Gvv

Gerenoveerd handelspand ideaal gelegen in het centrum 
van Borgloon geschikt voor diverse doeleinden (winkel, 
kantoor, vrij beroep...). Het pand beschikt over een inkom-
hal,  3 aparte ruimtes waarvan in de middelste ruimte een 
aansluiting voor een keuken voorzien is, bergruimte, toilet 
en een koer/tuin. EPC: D. Vg - Wche - Gvkr - Gvv

Knusse rijwoning gelegen in een rustig doodlopende 
straat met een living, eetkamer, keuken, badkamer met 
douche, 2 slaapkamers en overdekt terras. Verder is er 
een kelder en volledig omheinde tuin.  
EPC: 773 kWh/m². Gvg - Wg - Gvkr - Gvv

Mooie gezellige OB met glkvl. een ruime inkomhall, bureel, toilet, ruime living 
met eetk., keuken die uitgeeft naar het terras met uitzicht op de tuin, polyva-
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
app. met dakterras en 3 slpks. 
Garage, zonnepanelen, nieuw dak, 
achtergelegen tuin. 
EPC 258kWh/m².  
VP 345.000 EUR

JAMINESTRAAT 21: 
HERENWONING, DIEPE TUIN, 
GROTE GARAGE, CENTRUM 
STAD. Ontvangsthal met aparte 
toegang nr praktijk met wachtk. 
en privaat. Privé hall, ruime keuken 
en woonkamer. Zuidgericht terras 
en diepe tuin. 3 slpks, 2 badk + 3 
zolderks. Kelder met DOORGANG 
NAAR GARAGE vr 3 wagens. 
EPC 560kWh/m². VP 290.000 EUR

HOSSENSTRAAT 11: 
LANDELIJKE WONING MET 
SCHUUR EN TUIN ZEER RUSTIGE 
LIGGING! 
Grote dubbele woonkamer, 
keuken, extra leefruimte en 
veranda. Terras en tuin. 5 kamers 
en badkamer. Grote zolder. 
Gvg Wglk Gmo Gvkr Gvv 
EPC 631kWh/m². 
VP 210.000 EUR

TONGEREN

TONGEREN-PIRINGEN

TONGEREN

TONGEREN

BORGLOON

TONGEREN

TONGEREN

HOESELT

HEERS-VECHMAAL

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN (NEREM)
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LEROI IMMOBILIËN: BOUWGROND IN DE KIJKER

BOUWGRONDEN TE KOOP

TONGEREN, BLAARSTRAAT: Half open - 8a 15ca VP: 98.000 EUR
TONGEREN, BLAARSTRAAT: Half open - 8a 37ca VP: 100.000 EUR
TONGEREN-RUTTEN, KLEINSTRAAT 31: Half open - 4a 45ca VP: 55.000 EUR
TONGEREN-VREREN, VENSTR.: Half open + weide - 27a 01ca VP: 100.000 EUR
HOESELT-WERM, BRONSTRAAT: Open - 18a 54ca VP: 259.560 EUR
TONGEREN-MAL, VISÉWEG 192: Open - 8a 16ca VP: 120.000 EUR
TONGEREN-SLUIZEN, WATERSTRAAT 31: Half open - 13a 38ca VP: 99.000 EUR
TONGEREN, DORPSSTRAAT: 7 percelen Open - 8a 17ca/10a 14ca v.a.123.000 EUR
TONGEREN, KONINKSEMSTRAAT 52: Open - 18a 06ca VP: 130.000 EUR

Bekijk het aanbod van IMMO LEROI in onze woonkrant binnenin.

REEDS 60% VERKOCHT

RESIDENTIE CRONOS: 
HOEK ROMEINSE KASSEI EN COTTALAAN:
Zalig wonen in Tongeren: 10 gloednieuwe appartementen met 
zuidgericht terras of tuin. Ondergrondse parkeergarage en berging. 
NOG 4 TE KOOP VA. 249.100 EUR: 1 gelijkvloers met groot terras, 
1 op de verdieping + 2 prachtige dakappartementen! 

TONGEREN - RESIDENTIE CRONOS

KIELENSTRAAT 81:
INVESTEER IN EEN OF MEERDERE 
APPARTEMENTEN IN HET STADSCENTRUM. 
Telkens 2 slaapkamers, PVC ramen, 
Elektriciteit conform, Allen verhuurd. 
NOG 5 TE KOOP. 
EPC: 188kWh/m² 

VP 139.00 EUR EN 
145.000 EUR/APP. 

DUMONTLAAN 11: 
WONING MET RUIME LOODS/GARAGE. 
Woonkamer vooraan met aansluitend 
een grote leefruimte met haard. 
Ingerichte keuken, badkamer en koertje. 
2 ruime slaapkamers en sanitaire ruimte. 
Zolder en mooie gewelfde kelder. PVC-
ramen met dubbele beglazing. RUIME 
LOODS. EPC 776kWh/m². 
VP 179.000 EUR

MINDERBROEDERSTRAAT 25: 
APPARTEMENT MET MOOIE LEEFRUIMTE, 
GROOT TERRAS + GARAGE.
Centrum stad! Brede inkomhal, grote 
L-vormige leefruimte met veel daglicht, 
aansluitend de keuken, badkamer met 
hoekdouche, 2 ruime slaapkamers met 
toegang tot terras, berging/wasplaats. 

VP 209.000 EUR

DRIEKRUISENSTRAAT 23: 
RUIM GELIJKVL. APP. MET GARAGE. Private 
inkomhal met apart toilet en badkamer. 
Ruime kamer aan de voorzijde (4 x 8m), 
woonkamer met groot terras naar binnenkoer. 
Ruime keuken. Ruime kelder. Private garage. 
Elektrische installatie is volledig conform!
EPC 513kWh/m². VP 120.000 EUR

NEREMSTRAAT 123:
RUIME AF TE WERKEN WONING 
MET TUIN. 
Vroegere winkelruimte 4x8m, grote 
woonkamer, extra kamer voor bureel/
zithoek. Op de verdieping 4 kamers en 
badkamer, tijdelijk ingericht met keuken en 
zitkamer. Gezellig terras en tuin met extra 
toegang via steegje. EPC 519kWh/m². 
VP 145.000 EUR

MOLENSTRAAT 36: 
SUPER GELEGEN NIEUWBOUW 
APPARTEMENTEN (151M²) MET  
GROOT TERRAS. 
Priveparking en fietsenstalling. Ruime 
woonkamer met open keuken en eiland, 
berging/wasruimte, 2 mooie slaapkamers, 
badkamer met instapdouche + ligbad. 

VP 280.000 EUR, excl BTW.

ST-MATERNUSWAL 2: 
UITSTEKEND GELEGEN COMMERCIËLE 
RUIMTE VOOR KANTOOR OF WINKEL ZEER 
GOEDE ZICHTBAARHEID - VOLDOENDE 
PARKING BINNEN EEN STRAAL VAN 50 
METER! Oppervlakte 100m² met 12m 
straatbreedte + grote kelder 65m². 
Vg Wg Gmo Gvkr Gvv. VP 125.000 EUR

HEUVELDAL 23: 
ENERGIEZUINIG EN MODERN WONEN 
IN EEN JONGE BUURT. Topafwerking 
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